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   GMINA CHMIELNO  

ul. Gryfa Pomorskiego 22  

       83-333 Chmielno 
Chmielno, dnia 23.08.2024 r. 

RZP-II.271.23.2024 
 

Informacja z otwarcia  
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605  ze zm.) 
zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 
pn. Zakup i dostawa wyposażenia do szkół podstawowych na terenie Gminy Chmielno. 
 

Do godziny 9:00 dnia 23.08.2024 r. wpłynęło 6 ofert.  
 
O godzinie 9:05 komisja w składzie: 

- Iwona Miotk – przewodniczący komisji 
- Iwona Block-Miotk – członek komisji 
- Karolina Lelek – członek komisji 
dokonała otwarcia ofert następujących firm: 
 

LP. NAZWA WYKONAWCY CZĘŚĆ Ceba brutto 
Termin wykonania 

zamówienia  

1. LCG Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 Cieszyn 

I 
II 
III 
IV 
V 

21 440,00 zł 
129 430,00 zł 
11 096,00 zł 
37 080,00 zł 
23 200,00 zł 

10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 

2. Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

I 
II 
III 
IV 
V 

184 351,27 zł 
339 354,56 zł 
154 427,78 zł 
174 378,26 zł 
123 007,33 zł 

10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 

3. Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk 

I 
II 
III 
IV 
V 

23 858,25 zł 
142 108,58 zł 
9 523,64 zł 
20 644,31 zł 
- 

10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 

- 

4.  Altare Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce  

I 
II 
III 
IV 
V 

18 403,84 zł 
159 403,92 zł 
8 649,60 zł 
19 682,88 zł 
21 886,80 zł 

10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 
10 dni 

5. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

I 
II 
III 
IV 
V 

15 226,20 zł 
108 745,38 zł 
5 490,72 zł 
- 
- 

10 dni 
10 dni 
10 dni 

- 
- 

6. New Progress Angelika Bendig 
Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy 

I 
II 
III 
IV 
V 

20 792,00 zł 
- 
8 982,00 zł 
20 835,00 zł 
17 832,00 zł 

10 dni 
- 

10 dni 
10 dni 
10 dni 

 
          Wójt Gminy 
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